CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA  DE  IGARAPÉ-MIRI - COMCIM

Endereço: Av. Carambolas s/n - Casa da Cultura, Centro, Igarapé-Miri/PA

CEP: 68430-000 – Igarapé-Miri – Pará – Brasil

RELAÇÃO DOS MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL

INSCRITOS NO CADCULT APTOS A VOTAR NA ELEIÇÃO

DO COMCIM NO DIA 18/12/2020

O Presidente do Conselho Municipal de Cultura de Igarapé-Miri, no uso das atribuições que

lhes são conferidas por lei, e com base no resultado do EDITAL nº 08 – COMCIM/2020,

mediante o qual foi deflagrado e concluído o processo de cadastro e recadastramento ao

CADCULT desse órgão, torna pública a relação nominal dos membros da Sociedade Civil,

devidamente inscritos no Cadastro de Cultura – CADCULT, estando os mesmos aptos ao

exercício do voto, nas eleições para escolas dos Titulares e Suplentes das seguintes Câmaras

Setoriais: Carnaval; Dança; Literatura; Música; Teatro. O processo eleitoral ocorrerá na sede

da Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Lazer, localizada na Rua Generalíssimo

Deodoro, Centro, CEP 69430-000, Igarapé-Miri-Pará, no horário de 15h às 17h, do dia 18

de dezembro de 2020.

Nos termos do que estabelecem as leis vigentes, cada membro somente poderá votar em

candidatos ao cargo de Titular e Suplente que almeja representar a Câmara Setorial

correspondente a seu vínculo de cadastro no CADCULT, exercendo uma única vez o direito

de votar em cada pleito eleitoral.

Quadro 1 – Membros da Sociedade Civil cadastrados no CADCULT, segundo a Câmara Setorial

Membro da Sociedade Civil Câmara Setorial

1. Agnaldo Nascimento Ferreira Dança

2. Antônio Marcos Quaresma Ferreira Literatura

3. Diego Monteiro Gonçalves Literatura

4. Elielson dos Santos Machado Literatura

5. Israel Fonseca Araújo Literatura

6. Maria de Nazaré Pena Ferreira Literatura

7. João Gonçalves Farias Júnior Música

8. Patrich Depailler Ferreira Moraes Música

9. Paulo Sérgio de Almeida Corrêa Música

10. Raimundo da Silva Lobato Música

11. Túlio Pantoja Lopes Música

12. Odivaldo Mendes de Moraes Teatro

13. Edson de Jesus Antunes Corrêa Carnaval

Igarapé-Miri/PA, 17 de dezembro de 2020

______________________________

Odivaldo Mendes de Moraes

Câmara Setorial: Artes Cênicas

Presidente do COMCIM